III. PUNCTUM.

ERGO qui Christi magis propriè sunt, Christum non recipiunt. Ergo non minus modò quam olim Christus in propria venit, nec sui sum magis recipiunt. Venit enim modo per novam Gratiàm quam ipse in Sacramento, vel extrà suis offert, ut affectu simul & effectu, pro sua quique vocatione, se conforment doctrinæ quam è præsepi docet, circa concupiscentias divitiarum, honorum, & voluptatum: tam pauci verò sunt ex iis etiam qui Sacramenta frequentant & Christianam colere pietatem videntur, tam pauci rarique sunt, inquam, qui hanc ejus gratiàm & practicam doctrinam recipiant, ut vix ulli de illa suscipienda & in mores suos inducenda cogitent; Quid sequitur nisi quòd sui eum non recipiunt: cum à popularibus suis non dicatur aliter non rece-

ptus, quàm quòd docenti non crediderint, nec se illius præceptis vel consiliis conformarint? *Loquor vobis, & non creditis: opera quæ ego facio in nomine Patris mei, hæc testimonium perhibent de me.*

Ioan. 10.

Et certè cum sæpe suis Christus quos mittebat prædicatum diceret, quòd iis à quibus non reciperebantur, duriùs foret quàm Sodomis: an putas diceret de receptione personæ, vel doctrinæ? Sicut enim Legatus tunc verè recipi dicitur aut remitti, quando quod proponit, approbatur vel improbatur, sic planè Christus & qui pro Christo legatione funguntur, tunc recipiuntur aut repelluntur, quando quod proponunt ad salutem sic admittitur, ut vel effectu suo donetur vel privetur. Unde ipse Dominus: *Qui spernit me & non accipit verba mea, habet qui judicet eum: sermo quem loquutus sum, ille judicabit eum.* Quasi diceret, hoc est me spernere, non accipere verba mea: sicut autem in sermone meo fui contemptus, sic in eodem honorificabor, quando ille ipse sermo qui fuit spretus, spernentem judicabit. O quàm verè dictum de Domino, *Quod percussit terram, id est terrestres animas, virgâ oris sui.* O deplorandas animas quæ cum possent sui virgâ Pastoris tutè regi & conservari, malunt sui virgâ Judicis percuti & condemnari!

Matt. 10.

Luc. 10.

Ioan. 12.

Isa. 11.

FERIA SECUNDA DE DILIGENTIA, SEV DEVOTIONE QVÆ EST OPPOSITA VITIO ACEDIÆ.

Exurgens Maria in diebus illis, abiit in montana, cum festinatione, in civitatem Iuda. LUC. I.

VERITAS PRACTICA.

Quidquid offerendum Deo sciet vera Devotio, differre nesciet.

SENSUS EST, Quod, ut ait sanctus Ambrosius: Nescit tarda molimina Spiritus sancti Gratia; Itaque vera Devotio.

RATIO EST, Quia idcirco Spiritus sancti Gratia nescit tarditatem, quòd nos impellat ad exequendam divinam voluntatem quæ est promptè exequenda.